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3. André CONDÉ (1920-2004)
Le couronné, 1973
Sculpture en olon patiné rouge et doré.
Signée et datée à la base.
38 x 18 x 17 cm 300 / 400 €

4. André CONDÉ (1920-2004)
Inclusions, 1978
Sculpture en chêne et dibetou ciré.
Signée et datée à la base.
55 x 26,5 x 23,5 cm 500 / 600 €

5. André CONDÉ (1920-2004)
Plateforme - Le Rempart, 1979
Sculpture en olon.
Signée et datée à la base.
41 x 33 x 29 cm 400 / 500 €

6. André CONDÉ (1920-2004)
Lumière scellée, 1980
Sculpture en poirier, châtaignier et olon.
Signée et datée à la base.
52 x 20 x 20 cm 600 / 800 €
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1. André CONDÉ (1920-2004)
La citadelle faiblissante, 1973
Sculpture en olon.
Signée et datée à la base.
46 x 30 x 27 cm 500 / 600 €

2. André CONDÉ (1920-2004)
Le berceau ou Ormamire, 1973
Sculpture en olon, orme et dibetou.
Signée et datée à la base.
118 x 57 x 42 cm 600 / 800 €
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7. André CONDÉ (1920-2004)
Le dressoir, 1980
Sculpture en mélèze et sipo.
Signée et datée à la base.
92 x 47 x 36 cm 400 / 500 €

8. André CONDÉ (1920-2004)
Le livre, 1981
Sculpture en chêne.
Signée et datée à la base.
28 x 16 x 18 cm 200 / 300 €

9. André CONDÉ (1920-2004)
La nef, 1981
Sculpture en mélèze.
Signée et datée.
21 x 23 x 14,5 cm 200 / 300 €

10. André CONDÉ (1920-2004)
La source, 1981
Sculpture en chêne et châtaignier.
Signée et datée à la base.
30 x 18 x 17 cm 250 / 300 €

11. André CONDÉ (1920-2004)
Aux écoutes, 1981
Sculpture en chêne patiné.
Signée et datée à la base.
41,5 x 23 x 15 cm 300 / 400 €

12. André CONDÉ (1920-2004)
Le phare n°1, 1982
Sculpture en chêne verni.
Signée et datée à la base.
56 x 46 x 33 cm 400 / 500 €

8 9

10

12 7

11



4

13. André CONDÉ (1920-2004)
Sans titre, 1983
Sculpture en contreplaqué.
Signée et datée à la base.
7 x 27 x 20 cm 200 / 300 €

14. André CONDÉ (1920-2004)
Maternité, 1984
Sculpture en hêtre sculpté.
Signée et datée à la base.
50 x 23,5 x 30,5 cm 400 / 500 €

15. André CONDÉ (1920-2004)
Signes du dedans, 1985
Sculpture en chêne bichromaté.
Signée et datée à la base.
55,5 x 36 x 25 cm 400 / 500 €

16. André CONDÉ (1920-2004)
Machine nautique, 1986
Sculpture en chêne patiné.
Signée et datée à la base.
30 x 39 x 14 cm 300 / 400 €

17. André CONDÉ (1920-2004)
Intimité, 1986
Sculpture en chêne.
Signée et datée à la base.
45 x 20 x 16 cm 300 / 400 €

18. André CONDÉ (1920-2004)
Ostensible, 1987
Sculpture en tilleul et dibetou.
Signée et datée à la base.
45,5 x 29 x 14,5 cm 300 / 400 €
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19. André CONDÉ (1920-2004)
Ovales, 1988
Sculpture en noyer et olon.
Signée et datée à la base.
72,5 x 22 x 23 cm 500 / 600 €

20. André CONDÉ (1920-2004)
Élans contenus, 1988
Sculpture en cade et acajou.
Signée et datée à la base.
59 x 20 x 16 cm 300 / 400 €

19
20

21 23
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21. André CONDÉ (1920-2004)
Mi-closes, 1989
Sculpture en chêne bichromaté.
Signée et datée à la base.
48 x 13 x 22 cm 300 / 400 €

22. André CONDÉ (1920-2004)
Béance, 1990-1991
Sculpture en merisier ciré.
Signée et datée à la base.
42,5 x 22.30 x 23,80 cm 300 / 400 €

23. André CONDÉ (1920-2004)
Le phare 2, 1990-1991
Sculpture en chêne et dibetou.
Signée et datée à la base.
160 x 32 x 30 cm 1 000 / 1 200 €
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24. André CONDÉ (1920-2004)
Proéminence, 1991
Sculpture en olon et chêne teinté.
Signée et datée à la base.
49,5 x 22 x 25 cm 300 / 400 €

25. André CONDÉ (1920-2004)
Panoplie, 1991
Sculpture en cade et boite en aggloméré noir.
Signée et datée à la base.
40,5 x 20 x 13 cm 300 / 400 €

26. André CONDÉ (1920-2004)
Le berceau, 1992
Sculpture en cade.
Signée et datée à la base.
30 x 29 x 29 cm 250 / 300 €

27. André CONDÉ (1920-2004)
Pages alternées, 1992
Sculpture en ramin polychrome.
Signée et datée à la base.
36,5 x 22,5 x 19,5 cm 300 / 400 €

28. André CONDÉ (1920-2004)
L’écartement, 1992
Sculpture en dibetou.
Signée et datée à la base.
43 x 29 x 21 cm 400 / 500 €

29. André CONDÉ (1920-2004)
Sous l’écorce, 1993
Sculpture en dibetou.
Signée et datée à la base.
40 x 18 x 24 cm 300 / 400 €
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30. André CONDÉ (1920-2004)
Sanctuaire, 1993
Sculpture en ébène, cormier et chêne.
Signée et datée à la base.
51 x 27 x 32 cm 400 / 500 €

31. André CONDÉ (1920-2004)
Interstices, 1993
Sculpture en merisier.
Signée et datée à la base.
52,5 x 33 x 21 cm 400 / 500 €

32. André CONDÉ (1920-2004)
L’enfermé, 1994
Sculpture en merisier teinté.
Signée et datée en bas à la base.
44 x 21 x 21 cm 300 / 400 €

33. André CONDÉ (1920-2004)
Intimité de vénus, 1995
Sculpture en bois patiné prune rose.
Signée et datée à la base.
42 x 23 x 14,5 cm 400 / 500 €

34. André CONDÉ (1920-2004)
À l’envers, 1995
Sculpture en cade.
Signée et datée à la base.
36 x 22 x 10 cm 250 / 300 €

35. André CONDÉ (1920-2004)
Regards internes, 1996
Sculpture en cerisier.
Signée et datée à la base.
49 x 17,5 x 17,5 cm 300 / 400 €

30

31

32 33

34 35



8

36. André CONDÉ (1920-2004)
Coeur explosé, 1996
Sculpture en frêne patiné.
Signée à la base.
45 x 17 x 17 cm 300 / 400 €

37. André CONDÉ (1920-2004)
Statue, 1996
Sculpture en noyer patiné.
Signée et datée à la base.
70 x 22 x 21,5 cm 400 / 500 €

38. André CONDÉ (1920-2004)
Jusqu’au coeur, 1996-2 000
Sculpture en poirier.
Signée et datée à la base.
44,5 x 14 x 14 cm 250 / 300 €

39. André CONDÉ (1920-2004)
L’entre vue, 1997
Sculpture en cade.
Signée et datée à la base.
54 x 12,5 x 11 cm 300 / 400 €

40. André CONDÉ (1920-2004)
Comme une énigme, 1979-1997
Sculpture en acajou et olon.
Signée et datée à la base.
58 x 45 x 48 cm 500 / 600 €

36

37 40
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41. André CONDÉ (1920-2004)
Lèvres d’aubier, 1997-1998
Sculpture en chêne.
Signée et datée à la base.
50 x 23,5 x 18 cm 250 / 300 €

42. André CONDÉ (1920-2004)
Le rouleau, 1981-98
Sculpture en chêne.
Signée et datée à la base.
34 x 16 x 16 cm 200 / 300 €

44

41 42
45

46

43

43. André CONDÉ (1920-2004)
Aubiers, 1998
Sculpture en chêne patiné.
Signée et datée à la base.
50 x 18 x 21 cm 300 / 400 €

44. André CONDÉ (1920-2004)
L’encoignure, 1999
Sculpture en noyer.
Signée et datée à la base.
33,5 x 19 x 18 cm 250 / 300 €

45. André CONDÉ (1920-2004)
De part et d’autre du transversal, 1999
Sculpture en acacia.
Signée et datée à la base.
36 x 19 x 15,5 cm 250 / 300 €

46. André CONDÉ (1920-2004)
Formes accolées, 1999
Sculpture en cerisier.
Signée et datée à la base.
49 x 18,5 x 13,5 cm 300 / 400 €
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47. André CONDÉ (1920-2004)
En expansion, 1999
Sculpture en noyer.
Signée et datée à la base.
39 x 22,5 x 21 cm 250 / 300 €

48. André CONDÉ (1920-2004)
Fluide, 2 000
Sculpture en acacia.
Signée et datée à la base.
53 x 21 x 17 cm 250 / 300 €

49. André CONDÉ (1920-2004)
Renaissance, 2001
Sculpture en cerisier.
Signée et datée à la base.
38 x 25,5 x 16 cm 250 / 300 €

50. André CONDÉ (1920-2004)
Graffi tis, 2001
Sculpture en contreplaqué peint.
Signée et datée à la base.
32 x 28,5 x 20,5 cm 300 / 400 €

51. André CONDÉ (1920-2004)
Deux et trois, 2001
Sculpture en noyer et dibetou.
Signée et datée à la base.
48 x 26 x 19,5 cm 250 / 300 €

52. André CONDÉ (1920-2004)
Sans titre, 2002
Sculture en tilleul verni mat.
Signée et datée à la base.
31,5 x 22 x 20 cm 300 / 400 €

47
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53.	 Lucien COLAS (1919-2008)
Nature morte au jeu de cartes, 1958
Huile sur toile. 
Signée et datée en bas à droite. 
Signée et datée au dos. 
61 x 50 cm� 300 / 400 €

54.	 Lucien COLAS (1919-2008)
Composition aux bouteilles, 1958
Huile sur toile. 
Signée en bas à gauche. 
Signée et datée au dos. 
46 x 55 cm� 250 / 300 €

55.	 Lucien COLAS (1919-2008)
Nature morte à la chaise, 1958
Huile sur toile. 
Signée et datée en bas à droite. 
Signée et datée au dos. 
61 x 46 cm� 300 / 400 €

56.	 Lucien COLAS (1919-2008)
Nature morte aux cartes, 1959
Huile sur toile. 
Non signée. Datée au dos. 
41 x 33,5 cm� 200 / 300 €

57.	 Lucien COLAS (1919-2008)
Nature morte au chapeau, 1959
Huile sur toile. 
Signée et datée au dos. 
61 x 50 cm� 300 / 400 €

58.	 Lucien COLAS (1919-2008)
Bouquet de fleurs, 1959
Huile sur toile. 
Signée et datée en bas à droite. 
Signée et datée au dos. 
55 x 46 cm� 250 / 300 €

53
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59.	 Lucien COLAS (1919-2008)
Françoise, 1960
Huile sur toile. 
Signée et datée au dos.  
(petits accidents) 
80 x 40 cm� 300 / 400 €

60.	 Lucien COLAS (1919-2008)
Bouquet de fleurs, 1960
Huile sur toile. 
Signée et datée en bas à droite. 
Signée et datée au dos. 
81 x 60 cm� 300 / 400 €

61.	 Lucien COLAS (1919-2008)
Catherine, 1964
Huile sur toile. 
Signée et datée en bas à droite.  
Datée au dos. 
46 x 38 cm� 150 / 200 €

62.	 Lucien COLAS (1919-2008)
Composition abstraite, 1969
Huile sur toile. 
Signée et datée en bas à gauche. 
38 x 46 cm� 200 / 300 €

63.	 Lucien COLAS (1919-2008)
Composition abstraite, 1969
Huile sur toile. 
Signée et datée en bas à droite. 
54 x 65 cm� 250 / 300 €

64.	 Lucien COLAS (1919-2008)
Le village, 1995
Huile sur toile. 
Signée et datée en bas à gauche. 
60 x 81 cm� 300 / 400 €

65.	 Lucien COLAS (1919-2008)
Paysage de montagne
Huile sur toile. 
Non signée. 
54 x 73 cm� 200 / 300 €

66.	 Lucien COLAS (1919-2008)
Homme à la casquette
Huile sur toile. 
Non signée. 
73 x 54 cm� 300 / 400 €

59 60 61
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� louis-édouard toulet (1892-1967)

67.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Gonesse place, 1955
Aquarelle. 
Signée, datée et située en bas à droite.  
37 x 49,5 cm� 150 / 200 €

68.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Port de pêche en Normandie
Aquarelle. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
35 x 49,5 cm� 150 / 200 €

69.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Montmartre, les toits
Huile sur isorel. 
Signée en bas à droite.  
33 x 41 cm� 150 / 200 €

70.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Peintre à son chevalet
Huile sur toile. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
55 x 46 cm� 200 / 300 €

71.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Carrière de Montreuil
Huile sur toile. 
Signée en bas à droite. Signée et titrée au dos. 
46 x 55 cm� 200 / 300 €

72.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Maison-Alfort, 1950
Aquarelle. 
Signée, datée et située en bas à droite.  
36 x 48 cm� 150 / 200 €

67

68
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73.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Vaison la Romaine, 1946
Encre et lavis d’encre. 
Signée et datée en bas à droite. Signée et titrée au 
dos. 
37 x 49,5 cm� 200 / 300 €

74.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Inondation à Charenton
Huile sur panneau. 
Signée en bas à gauche. Signée et titrée au dos. 
46 x 55 cm� 200 / 300 €

75.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Route de Gonesse à Fontenay, 1952
Aquarelle. 
Signée, datée et titrée en bas à droite.  
26 x 37,5 cm� 120 / 150 €

76.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Alforville
Huile sur toile. 
Signée en bas à droite. Signée et titrée sur le châssis. 
46 x 55 cm� 200 / 300 €

77.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
La Seine à Sèvres
Huile sur isorel. 
Signée en bas à droite. Signée et titrée au dos. 
46 x 55 cm� 200 / 300 €

78.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Le café du village
Aquarelle. 
Porte le cachet de la signature en bas à gauche.  
47 x 61 cm� 150 / 200 €

79.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Femme assise
Huile sur toile. 
Signée en bas à droite.  
(accidents) 
73 x 60 cm� 300 / 400 €

73

79

76 77 78
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80.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Pont des carrières à Charenton
Gouache. 
Signée en bas à droite.  
36 x 50 cm� 150 / 200 €

81.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Ferme à Servon
Gouache. 
Signée en bas à droite. Signée et titrée au dos. 
48 x 62 cm� 200 / 300 €

82.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Bord de canal en ville
Huile sur panneau. 
Signée en bas à droite.  
46 x 55 cm� 200 / 300 €

83.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
L’église
Huile sur papier. 
Signée en bas à droite.  
48 x 62 cm� 250 / 300 €

84.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Chemin et allée d’arbres
Huile sur papier. 
Signée en bas à droite.  
60 x 47 cm� 250 / 300 €

85.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
L’église
Huile sur toile. 
Signée en bas à droite.  
60 x 73 cm� 300 / 400 €

86.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Femme nue assise
Huile sur toile. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
61 x 46 cm� 300 / 400 €

80 81 82

83 84 85
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87.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Place de l’église
Huile sur carton. 
Signée en bas à gauche.  
27 x 35 cm� 150 / 200 €

88.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
L’église de campagne
Huile sur carton. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
37 x 44 cm� 150 / 200 €

89.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Village - Meule de foin - Intérieur à la cheminé
Trois huiles sur panneau 
L’une signée.  
Formats divers. � 150 / 200 €

90.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Église orthodoxe en Russie
Huile sur carton. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
35 x 27 cm� 150 / 200 €

91.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Autoportrait au foulard rouge
Huile sur carton. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
35 x 27 cm� 150 / 200 €

92.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Femme nue allanguie 
Deux huiles sur panneau. 
Portent le cachet de la signature en bas à droite.  
24 x 33 cm chaque� 150 / 200 €

878889
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93.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Danseuse ballerine
Huile sur panneau. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
41 x 27 cm� 150 / 200 €

94.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Femme assise à l’écharpe bleue
Huile sur panneau. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
46 x 38 cm� 200 / 300 €

95.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Village en bordure de forêt
Huile sur carton. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
38 x 46 cm� 200 / 300 €

96.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Village au crépuscule
Huile sur isorel. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
38 x 46 cm� 200 / 300 €

97.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Paris, la Seine
Huile sur carton. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
38 x 46 cm� 200 / 300 €

98.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
La rue en banlieu
Huile sur panneau. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
38 x 46 cm� 200 / 300 €

99.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Le torero
Huile sur isorel. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
46 x 38 cm� 200 / 300 €

99 93 94 95
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100.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Bord de mer en méditerranée
Huile sur isorel. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
38 x 46 cm� 200 / 300 €

101.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Rue du village
Huile sur isorel. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
38 x 46 cm� 200 / 300 €

102.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Rue en banlieu
Huile sur panneau. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
38 x 46 cm� 200 / 300 €

103.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Bateaux au port
Huile sur isorel. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
38 x 46 cm� 200 / 300 €

104.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Nature morte au choux-fleur
Huile sur panneau. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
38 x 46 cm� 200 / 300 €

105.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Église aux vitraux bleus
Huile sur panneau. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
38 x 46 cm� 200 / 300 €

106.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
La route du village
Huile sur panneau. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
38 x 46 cm� 200 / 300 €

100 101 102

103

104 105 106
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107.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Maison à la palissade
Huile sur carton. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
38 x 46 cm� 200 / 300 €

108.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Intérieur aux rideaux jaunes
Huile sur carton. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
(manques) 
46 x 38 cm� 200 / 300 €

109.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Nature morte à la cruche
Huile sur isorel. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
(petits manques)  
46 x 38 cm� 200 / 300 €

110.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Bord de rivière
Huile sur isorel. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
51 x 65 cm� 300 / 400 €

111.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
L’atelier du peintre
Huile sur isorel. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
50 x 61 cm� 300 / 400 €

112.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
L’atelier du peintre
Huile sur isorel. 
Signée en bas à gauche.  
54 x 65 cm� 300 / 400 €

113.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Fenêtre ouverte sur Alfortville
Huile sur isorel. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
48 x 55 cm� 200 / 300 €

107 108 109 110

111

112
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114.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Rue de l’église en automne
Gouache. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
37 x 49 cm� 150 / 200 €

115.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Rue de l’église au printemps
Gouache. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
37 x 49 cm� 150 / 200 €

116.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Rue de l’église en été
Gouache. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
36 x 48 cm� 150 / 200 €

117.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Alfortville, auberge de la Couronne
Gouache. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
36 x 48 cm� 150 / 200 €

118.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Nature morte à la chope
Gouache. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
37 x 49 cm� 150 / 200 €

119.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Place de la mairie
Aquarelle. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
37 x 49 cm� 150 / 200 €

120.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Maisons sur la colline 
Gouache. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
37 x 49 cm� 150 / 200 €

114

115

116

117

118 119 120
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121.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Immeubles en banlieu
Gouache. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
36 x 48 cm� 150 / 200 €

122.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Les remparts de la ville 
Gouache. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
36 x 48 cm� 150 / 200 €

123.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Rue de l’église en hiver
Gouache. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
36 x 48 cm� 150 / 200 €

124.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Fleuve agité
Gouache. 
Signée en bas à gauche.  
36 x 48 cm� 150 / 200 €

125.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Route à travers champs
Gouache. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
36 x 48 cm� 150 / 200 €

126.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Paris, la Seine au chevet de Notre-Dame
Huile sur carton. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
(petits accidents)  
38 x 46 cm� 200 / 300 €

127.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Nature morte aux poissons
Huile sur panneau. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
38 x 46 cm� 200 / 300 €
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128.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Nature morte au coquillage
Huile sur isorel. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
38 x 46 cm� 200 / 300 €

129.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Paris, Notre-Dame vue du square Jean XXIII
Huile sur isorel. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
38 x 46 cm� 200 / 300 €

130.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Fenêtre ouverte sur Alfortville
Huile sur panneau. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
41 x 33 cm� 150 / 200 €

131.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
L’entrée du château
Huile sur panneau. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
23 x 46 cm� 150 / 200 €

132.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Baraque au bord de l’eau
Huile sur panneau. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
29 x 38 cm� 150 / 200 €

133.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Nature morte au poisson
Huile sur carton. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
38 x 46 cm� 200 / 300 €

134.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Paris, rue à Montmartre, 1950
Huile sur panneau. 
Signée et datée en bas à droite.  
38 x 46 cm� 200 / 300 €
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135.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Le restaurant du village
Huile sur carton. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
38 x 46 cm� 200 / 300 €

136.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Le barrage
Huile sur panneau. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
33 x 41 cm� 200 / 300 €

137.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Fille de joie de dos
Huile sur carton. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
(petits manques)  
46 x 38 cm� 200 / 300 €

138.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Bouquet à la table jaune
Huile sur isorel. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
46 x 38 cm� 200 / 300 €

139.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
L’atelier du peintre
Huile sur isorel. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
46 x 55 cm� 250 / 300 €

140.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
L’église du village
Huile sur isorel. 
Signée en bas à droite.  
46 x 55 cm� 200 / 300 €

141.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Fille de joie assise
Huile sur carton. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
46 x 38 cm� 200 / 300 €
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142.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Femme à la fleur
Huile sur panneau. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
46 x 38 cm� 200 / 300 €

143.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Autoportrait au chapeau
Huile sur papier contrecollé sur panneau. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
55 x 46 cm� 200 / 300 €

144.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Le village en été
Huile sur panneau. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
38 x 55 cm� 200 / 300 €

145.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Maison près du fleuve
Huile sur panneau. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
38 x 55 cm� 200 / 300 €

146.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
La mairie
Huile sur isorel. 
Signée en bas à droite.  
50 x 61 cm� 250 / 300 €

147.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Paris, péniche sur la Seine
Huile sur panneau. 
Signée en bas à droite.  
47 x 58 cm� 250 / 300 €
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148.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Chemin en bord de Seine
Huile sur toile. 
Signée en bas à droite.  
46 x 55 cm� 200 / 300 €

149.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Rue du village le 14 juillet
Gouache. 
Signée en bas à droite.  
37 x 48 cm� 200 / 300 €

150.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Les bateaux au port
Huile sur isorel. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
46 x 38 cm� 200 / 300 €

151.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
La vieille église
Huile sur panneau. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
38 x 46 cm� 200 / 300 €

152.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Notre-Dame de Paris
Huile sur panneau. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
38 x 46 cm� 200 / 300 €

153.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
La place du village
Huile sur toile. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
38 x 55 cm� 200 / 300 €

154.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Choux-fleur
Huile sur toile. 
Signée en bas à droite.  
46 x 55 cm� 200 / 300 €
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155.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Le virage
Huile sur toile. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
38 x 46 cm� 200 / 300 €

156.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
La rue principale
Huile sur toile. 
Signée en bas à droite.  
38 x 55 cm� 200 / 300 €

157.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
L’allée de platanes
Huile sur toile. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
51 x 60 cm� 250 / 300 €

158.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
La ferme
Huile sur isorel. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
27 x 35 cm� 150 / 200 €

159.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Le repos
Huile sur panneau. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
23 x 33 cm� 150 / 200 €

160.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Le sous-bois
Huile sur isorel. 
Signée en bas à gauche.  
27 x 35 cm� 150 / 200 €

161.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Paysage de campagne
Huile sur carton. 
Signée en bas à droite.  
27 x 35 cm� 150 / 200 €
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162.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Ville en bord de Seine
Huile sur carton toilé. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
38 x 46 cm� 150 / 200 €

163.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Portrait de femme
Huile sur panneau. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
24 x 33 cm� 120 / 150 €

164.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Paris, la rue Norvins à Montmartre
Aquarelle. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
(déchirure)  
48 x 31 cm� 150 / 200 €

165.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Natures mortes aux poissons (3)
Gouaches. 
Portent le cachet de la signature en bas à droite.  
Formats divers � 150 / 200 €

166.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Têtes de poissons (2)
Gouaches. 
Portent le cachet de la signature en bas à droite.  
25 x 31 cm et 32 x 50 cm � 150 / 200 €
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167.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Têtes de poissons (2)
Gouaches. 
Portent le cachet de la signature en bas à droite.  
33 x 50 cm chaque� 120 / 150 €

168.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Autoportrait au bouquet
Gouache. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
65 x 50 cm� 150 / 200 €

169.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Scène d’intérieur
Gouache. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
50 x 65 cm� 150 / 200 €

170.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
Alforville vue de la fenêtre
Gouache. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
50 x 65 cm� 150 / 200 €

171.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
La chambre du peintre
Gouache. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
(petits déchirure)  
50 x 65 cm� 150 / 200 €

172.	 Louis-Édouard TOULET (1892-1967)
La route du villlage
Aquarelle. 
Porte le cachet de la signature en bas à droite.  
50 x 65 cm� 150 / 200 €
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� pierre rivière

173

175

176177

173.	 Pierre Rivière
Composition POR 
Affiches lacérées sur panneau. 
Signées en bas à gauche. 
13 x 20 cm� 80 / 100 €

174.	 Pierre Rivière
Composition bleu-vert 
Affiches lacérées sur panneau. 
Signées en bas au milieu. 
14 x 26 cm� 80 / 100 €

175.	 Pierre Rivière
Composition PAR-AN, 1961
Affiches lacérées sur écrin - Diptyque. 
Signées et datées. 
23 x 18 cm� 80 / 100 €

176.	 Pierre Rivière
Composition 9 
Affiches lacérées sur panneau. 
Signées en bas à gauche. 
25 x 12 cm� 80 / 100 €

177.	 Pierre Rivière
Composition DES SPORTS LEC 
Affiches lacérées sur panneau. 
Signées en bas vers la droite. 
13 x 24 cm� 80 / 100 €

174
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178.	 Pierre Rivière
Composition fond gris 
Affiches lacérées sur carton. 
Signées en bas vers la droite. 
32 x 15 cm� 120 / 150 €

179.	 Pierre Rivière
Composition ENCRE WATERMAN 
Affiches lacérées sur carton. 
Signées en bas à droite. 
24 x 20 cm� 100 / 120 €

180.	 Pierre Rivière
Composition FRAGILE 
Affiches lacérées sur carton. 
Signées en bas à droite. 
32 x 23 cm� 150 / 200 €

181.	 Pierre Rivière
Composition COURSE POURSUITE, 1961
Affiches lacérées sur écrin - Diptyque. 
Signées et datées en bas à droite. 
31 x 38 cm� 250 / 300 €

182.	 Pierre Rivière
Composition LIA 9, 1961
Affiches lacérées sur écrin - Diptyque. 
Signées et datées en bas à droite. 
34 x 37 cm� 250 / 300 €

183.	 Pierre Rivière
Composition TECHNIQUE, 1962
Affiches lacérées sur toile. 
Signées et datées en bas à droite. 
33 x 41 cm� 250 / 300 €
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184.	 Pierre Rivière
Composition 22 
Affiches lacérées sur toile. 
Signées en bas vers la gauche. 
34 x 46 cm� 300 / 400 €

185.	 Pierre Rivière
Composition aux pas 
Affiches lacérées sur toile. 
Signées en bas vers la droite. 
33 x 46 cm� 300 / 400 €

186.	 Pierre Rivière
Composition à la pagode, 1962
Affiches lacérées sur toile. 
Signées et datées en bas à droite. 
33 x 41 cm� 250 / 300 €

187.	 Pierre Rivière
Composition VERRE 
Affiches lacérées sur toile. 
Signées en bas à gauche. 
39 x 46 cm� 300 / 400 €

188.	 Pierre Rivière
Composition ADIO 2e 
Affiches lacérées sur toile. 
Signées en bas à gauche. 
38 x 55 cm� 350 / 400 €
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189.	 Pierre Rivière
Composition 37 PARASOL 
Affiches lacérées sur toile. 
Signées en bas vers la gauche. 
48 x 56 cm� 350 / 400 €

190.	 Pierre Rivière
Composition aux taches vertes 
Affiches lacérées sur toile. 
Signées en bas à droite. 
48 x 56 cm� 350 / 400 €

191.	 Pierre Rivière
Composition MEP JUSQU’À 
Affiches lacérées sur toile. 
Signées en bas vers la droite. 
46 x 56 cm� 350 / 400 €

192.	 Pierre RIVIèRE
Composition MATHI P 
Affiches lacérées sur toile. 
Signées en bas à droite. 
48 x 61 cm� 350 / 400 €

193.	 Pierre Rivière
Composition M 
Affiches lacérées sur toile. 
Signées en bas à droite. 
66 x 55 cm� 400 / 500 €
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194.	 Pierre Rivière
Composition LIGUE 
Affiches lacérées sur toile. 
Signées en bas à droite. 
54 x 73 cm� 500 / 600 €

195.	 Pierre Rivière
Composition ON, 1962
Affiches lacérées sur panneau. 
Signées et datées en bas à droite. 
29 x 29 cm� 200 / 300 €

196.	 Pierre Rivière
Composition A 
Affiches lacérées sur panneau. 
Signées en bas à droite. 
25 x 10 cm� 80 / 100 €

197.	 Pierre Rivière
Composition fond noir 
Affiches lacérées sur carton. 
Signées en bas vers la droite. 
27 x 22 cm� 150 / 200 €

198.	 Pierre Rivière
Composition verte, 1962
Affiches lacérées sur panneau. 
Signées et datées en bas à droite. 
10 x 18 cm� 60 / 80 €

199.	 Pierre Rivière
Composition YR, 1962
Affiches lacérées sur panneau. 
Signées et datées en bas à gauche. 
10 x 18 cm� 60 / 80 €
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200.	 Pierre Rivière
Composition bleu-violet, 1962
Affiches lacérées sur tissu. 
Signées et datées en bas à gauche. 
21 x 34 cm� 120 / 150 €

201.	 Pierre Rivière
Composition TA 
Affiches lacérées sur panneau. 
Signées en bas à droite. 
25 x 12 cm� 80 / 100 €

202.	 Pierre Rivière
Composition blanche 
Affiches lacérées sur panneau. 
Signées en bas à droite. 
15 x 28 cm� 80 / 100 €

203.	 Pierre Rivière
Composition RG, 1962
Affiches lacérées sur panneau. 
Signées et datées en bas à milieu. 
13 x 25 cm� 80 / 100 €

204.	 Pierre Rivière
Composition, 1962
Affiches lacérées sur carton. 
Signées en bas au milieu. 
25 x 34 cm� 200 / 300 €

205.	 Pierre Rivière
Composition EX
Affiches lacérées sur panneau. 
Signées en bas à droite. 
22 x 27 cm� 150 / 200 €
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206.	 Pierre Rivière
Composition, 1967
Affiches lacérées sur panneau. 
Signées et datées en bas à droite. 
46 x 38 cm� 300 / 400 €

207.	 Pierre Rivière
Composition rouge-vert, 1967
Affiches lacérées sur panneau. 
Signées et datées en bas à droite. 
27 x 35 cm� 200 / 300 €

208.	 Pierre Rivière
Composition OUTSPAN, 1968
Affiches lacérées sur isorel. 
Signées et datées en bas à droite. 
50 x 61 cm� 400 / 500 €

209.	 Pierre Rivière
Compositon à la femme 
Affiches lacérées sur isorel de forme libre. 
Signées et datées. 
42 x 47 cm� 350 / 400 €

210.	 Pierre Rivière
Compostion COQ-HERON, 1968
Affiches lacérées sur panneau. 
Signées et datées en bas à milieu. 
22 x 27 cm� 150 / 200 €

206 207

208

209

210



36

211.	 Pierre Rivière
Composition AU BORD, 1968
Affiches lacérées sur panneau. 
Signées et datées en bas vers la droite. 
22 x 27 cm� 150 / 200 €

212.	 Pierre Rivière
Composition SACHA GUITRY 
Affiches lacérées sur carton. 
Signées en bas vers la droite. 
38 x 56 cm� 300 / 400 €

213.	 Pierre Rivière
Composition ovale 
Affiches lacérées sur carton. 
Signées en bas au milieu. 
33 x 26 cm� 200 / 300 €

214.	 Pierre Rivière
Composition bleu-rouge, 1968
Affiches lacérées sur carton. 
Signées et datées en bas à droite. 
32 x 22 cm� 200 / 300 €

215.	 Pierre Rivière
Composition rouge-bleu, 1968
Affiches lacérées sur carton. 
Signées et datées en bas à droite. 
32 x 22 cm� 200 / 300 €

216.	 Pierre Rivière
Composition AN, 1968
Affiches lacérées sur panneau. 
Signées et datées en bas à milieu. 
33 x 40 cm� 300 / 400 €
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217.	 Pierre Rivière
Composition, 1968
Affiches lacérées sur panneau. 
Signées et datées en bas à droite. 
27 x 34 cm� 200 / 300 €

218.	 Pierre Rivière
Composition D 
Affiches lacérées sur carton. 
Signées en bas à droite. 
19 x 24 cm� 100 / 150 €

219.	 Pierre Rivière
Composition beige 
Affiches lacérées sur carton. 
Signées en bas à gauche. 
16 x 24 cm� 100 / 150 €

220.	 Pierre Rivière
Composition PÊCHE, 1968
Affiches lacérées sur isorel. 
Signées et datées en bas à droite. 
24 x 30 cm� 150 / 200 €

221.	 Pierre Rivière
Composition MABILLE, 1968
Affiches lacérées sur panneau. 
Signées et datées en bas à droite. 
21 x 34 cm� 150 / 200 €
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222.	 Pierre Rivière
Composition EMOUL, 1968
Affiches lacérées sur toile. 
Signées et datées en bas à droite. 
32 x 40 cm� 250 / 300 €

223.	 Pierre Rivière
Composition COLLAGE, 1969
Affiches lacérées sur isorel. 
Signées et datées en bas vers le milieu. 
22 x 32 cm� 200 / 300 €

224.	 Pierre Rivière
Composition, 1969
Affiches lacérées sur isorel. 
Signées et datées en bas à droite. 
46 x 55 cm� 350 / 400 €

225.	 Pierre Rivière
Composition V, 1969
Affiches lacérées sur isorel. 
Signées et datées en bas à droite. 
46 x 55 cm� 350 / 400 €

226.	 Pierre Rivière
Composition fond bleu, 1969
Affiches lacérées sur isorel. 
Signées et datées en bas à droite. 
46 x 55 cm� 350 / 400 €
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227.	 Pierre Rivière
Composition fond gris, vers 1969
Affiches lacérées sur isorel. 
Signées en bas à droite. 
46 x 55 cm� 350 / 400 €

228.	 Pierre Rivière
Composition aux taches rouges, vers 1969
Affiches lacérées sur isorel. 
Signées en bas au milieu. 
46 x 55 cm� 350 / 400 €

229.	 Pierre Rivière
Composition ISF, 1969
Affiches lacérées sur isorel. 
Signées et datées en bas à droite. 
46 x 55 cm� 350 / 400 €

230.	 Pierre Rivière
Composition 100 PRO 
Affiches lacérées sur carton. 
Signées en bas à droite. 
40 x 25 cm� 250 / 300 €

231.	 Pierre Rivière
Composition rouge, 1969
Affiches lacérées sur carton. 
Signées et datées en bas à droite. 
34 x 27 cm� 250 / 300 €

232.	 Pierre Rivière
Composition P, 1969
Affiches lacérées sur carton. 
Signées et datées en bas à gauche. 
34 x 27 cm� 250 / 300 €
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233.	 Pierre Rivière
Composition vert-orange 
Affiches lacérées sur carton. 
Signées en bas au milieu. 
41 x 26 cm� 250 / 300 €

234.	 Pierre Rivière
Composition ES 
Affiches lacérées sur isorel. 
Signées en bas vers la droite. 
45 x 43 cm� 300 / 400 €

235.	 Pierre Rivière
Composition AYO 
Affiches lacérées sur panneau. 
Signées en bas à droite. 
38 x 46 cm� 300 / 400 €

236.	 Pierre Rivière
Composition ONDE, 1969
Affiches lacérées sur carton. 
Signées et datées en bas vers la droite. 
22 x 31 cm� 200 / 300 €

237.	 Pierre Rivière
Composition fond beige, vers 1969
Affiches lacérées sur carton. 
Signées en bas à droite. 
32 x 21 cm� 200 / 300 €
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238.	 Pierre Rivière
Composition fond blanc 
Affiches lacérées sur carton. 
Signées en bas à droite. 
34 x 26 cm� 250 / 300 €

239.	 Pierre Rivière
Composition ETAGE 
Affiches lacérées sur carton. 
Signées en bas à droite. 
34 x 26 cm� 250 / 300 €

240.	 Pierre Rivière
Composition LYRIQUE 
Affiches lacérées sur carton. 
Signées en bas au milieu. 
34 x 24 cm� 250 / 300 €

241.	 Pierre Rivière
Composition LYRIQUE II 
Affiches lacérées sur carton. 
Signées en bas au milieu. 
34 x 24 cm� 250 / 300 €

242.	 Pierre Rivière
Composition 22 
Affiches lacérées sur carton. 
Signées en bas à droite. 
27 x 34 cm� 250 / 300 €

243.	 Pierre Rivière
Composition PLUS FORT QUE, 1969
Affiches lacérées sur panneau. 
Signées et datées en bas à milieu. 
30 x 32 cm� 200 / 300 €

238 239

240

241243 242



42

244.	 Pierre Rivière
Composition relief, 1969
Affiches lacérées sur carton. 
Signées et datées en bas à gauche. 
22 x 32 cm� 200 / 300 €

245.	 Pierre Rivière
Composition DIE 
Affiches lacérées sur panneau. 
Signées en bas à gauche. 
30 x 40 cm� 250 / 300 €

246.	 Pierre Rivière
Composition fond beige 
Affiches lacérées sur panneau. 
Signées en bas à gauche. 
19 x 27 cm� 100 / 150 €

247.	 Pierre Rivière
Compostion rouge-noir 
Affiches lacérées sur carton. 
Signées en bas à gauche. 
16 x 26 cm� 100 / 150 €

248.	 Pierre Rivière
Composition SEULE, 1969
Affiches lacérées sur carton. 
Signées et datées en bas à gauche. 
19 x 27 cm� 100 / 150 €

249.	 Pierre Rivière
Composition POUR, 1969
Affiches lacérées sur carton. 
Signées et datées en bas à milieu. 
33 x 25 cm� 150 / 200 €
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250.	 Pierre Rivière
Composition 4, 1970
Affiches lacérées sur carton. 
Signées et datées en bas à droite. 
24 x 30 cm� 200 / 300 €

251.	 Pierre Rivière
Composition fond bleu, 1968
Affiches lacérées sur carton. 
Signées et datées en bas vers le milieu. 
22 x 32 cm� 200 / 300 €

252.	 Pierre Rivière
Composition 5, 1970
Affiches lacérées sur carton. 
Signées et datées en bas à gauche. 
34 x 27 cm� 250 / 300 €

253.	 Pierre Rivière
Composition au carré noir, 1971
Affiches lacérées sur carton. 
Signées et datées en bas à droite. 
18 x 27 cm� 100 / 150 €

254.	 Pierre Rivière
Composition KIWI, 1971
Affiches lacérées sur carton. 
Signées et datées en bas à droite. 
25 x 33 cm� 150 / 200 €

255.	 Pierre Rivière
Composition STATION FRANCAISES 
Affiches lacérées sur isorel. 
Signées en bas à droite. 
24 x 30 cm� 150 / 200 €
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256.	 Pierre Rivière
Composition PIE LETTRE 
Affiches lacérées sur carton. 
Signées en haut à droite. 
28 x 22 cm� 150 / 200 €

257.	 Pierre Rivière
Composition jaune-rouge 
Affiches lacérées sur panneau. 
Signées en bas vers la droite. 
22 x 27 cm� 150 / 200 €

258.	 Pierre Rivière
Composition rouge-noir 
Affiches lacérées sur panneau. 
Signées en bas vers la droite. 
27 x 22 cm� 150 / 200 €

259.	 Pierre Rivière
Composition CARAMEL 
Affiches lacérées sur panneau. 
Signées en bas à droite. 
25 x 31 cm� 200 / 300 €

260.	 Pierre Rivière
Composition bleu-rouge-gris 
Affiches lacérées sur panneau. 
Signées en bas à droite. 
26 x 30 cm� 200 / 300 €

261.	 Pierre Rivière
Composition au carré bleu-noir 
Affiches lacérées sur isorel. 
Signées en bas à droite. 
29 x 23 cm� 150 / 200 €
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262.	 Pierre Rivière
Composition à la tache violette 
Affiches lacérées sur isorel. 
Signées et datées au milieu. 
23 x 30 cm� 150 / 200 €

263.	 Pierre Rivière
Composition À L’HUILE 
Affiches lacérées sur toile. 
Signées en bas à droite. 
100 x 81 cm� 600 / 800 €

264.	 Pierre Rivière
Composition AUX, 1972
Affiches lacérées sur carton. 
Signées et datées en bas vers la gauche. 
38 x 56 cm� 400 / 500 €

265.	 Pierre Rivière
Composition U/A 
Affiches lacérées sur carton . 
Signées en bas vers la gauche. 
35 x 48 cm� 300 / 400 €

266.	 Pierre Rivière
Composition 455 
Affiches lacérées sur carton. 
Signées en bas vers la gauche. 
59 x 40 cm� 400 / 500 €

267.	 Pierre Rivière
Composition vert-noir, 1972
Affiches lacérées sur carton. 
Signées et datées en bas à milieu. 
32 x 23 cm� 200 / 300 €
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268.	 Pierre Rivière
Composition fond rouge, 1972
Affiches lacérées sur panneau. 
Signées et datées en bas à droite. 
27 x 22 cm� 150 / 200 €

269.	 Pierre Rivière
Composition CR, 1972
Affiches lacérées sur carton. 
Signées et datées en bas à droite. 
23 x 33 cm� 200 / 300 €

270.	 Pierre Rivière
Composition LA CHA 
Affiches lacérées sur carton. 
Signées en bas à droite. 
17 x 26 cm� 100 / 150 €

271.	 Pierre Rivière
Composition Q 
Affiches lacérées sur isorel. 
Signées en bas à droite. 
36 x 41 cm� 300 / 400 €

272.	 Pierre Rivière
Composition fond gris 
Affiches lacérées sur carton. 
Signées en bas à droite. 
32 x 45 cm� 300 / 400 €

273.	 Pierre Rivière
Composition 34 
Affiches lacérées sur panneau. 
Signées en bas à gauche. 
40 x 40 cm� 300 / 400 €
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274.	 Pierre Rivière
Composition L’ANGE, 1972
Affiches lacérées sur carton. 
Signées et datées en bas à milieu. 
26 x 31 cm� 150 / 200 €

275.	 Pierre Rivière
Composition COM 
Affiches lacérées sur carton. 
Signées en bas à gauche. 
35 x 26 cm� 150 / 200 €

276.	 Pierre Rivière
Composition AMOUR 
Affiches lacérées sur carton. 
Signées en bas vers la droite. 
35 x 26 cm� 150 / 200 €

277.	 Pierre Rivière
Composition fond rouge, 1972
Affiches lacérées sur carton. 
Signées et datées en bas à droite. 
11 x 17 cm� 60 / 80 €

278.	 Pierre Rivière
Composition tache orange, 1972
Affiches lacérées sur carton. 
Signées et datées en bas à milieu. 
11 x 17 cm� 60 / 80 €

279.	 Pierre Rivière
Composition colorée, 1972
Affiches lacérées sur carton. 
Signées et datées en bas à gauche. 
11 x 17 cm� 60 / 80 €

280.	 Pierre Rivière
Composition verte, 1972
Affiches lacérées sur carton. 
Signées et datées en bas à gauche. 
11 x 17 cm� 60 / 80 €
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